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Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг 
по транспортировке газа по трубопроводам АО «Газпром газораспределение Саранск»
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	Дата закупки
	Способ осуществления закупки
	Предмет закупки
	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)
	Единица измерения
	Количество (объем товаров, работ, услуг)
	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)
	Поставщик (подрядная организация)
	Реквизиты документа

	
	
	Конкурентные закупки
	Неконкурентная закупка
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Торги
	Иной способ, установленный положением о закупке
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	конкурс
	аукцион
	запрос котировок
	запрос предложений
	
	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
	иное
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	открытый конкурс
	конкурс в электронной форме
	закрытый конкурс
	открытый аукцион
	аукцион в электронной форме
	закрытый аукцион
	запрос котировок в электронной форме
	закрытый запрос котировок
	запрос предложений в электронной форме
	закрытый запрос предложений
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	3
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	6
	7
	8
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	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	09.08.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32312585588
	
	
	Система телеметрии
	540,92
	шт.
	8
	4 327,32
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.

	2
	18.08.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32312591641
	
	
	Автомобили УАЗ
	   1 624,68
	шт.
	 8
	12 997,44
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.

	3
	23.08.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32312613673
	
	
	Машина буровая
	   14 635,81
	шт.
	   1
	14 635, 81
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.

	4
	09.08.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32312657256
	
	Автомобили Газель
	3 895, 20
	шт.
	3
	11 685,60
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.

	5
	17.08.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32312682652
	
	Молниеотводы
	   239,80
	шт.
	 3
	719,40
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.

	6
	22.08.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32312693308
	
	Футляры защитные
	252,12
	   шт.
	8
	2 016,93

	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.

	7.
	22.08.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32312694691
	
	Работы строительно-могтажные
	12 553,84
	усл.ед.
	1
	12 553,84
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.

	8.
	24.08.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32312701785
	
	Лицензия
	0,003
	шт.
	680
	2 591,85
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.
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	24.08.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32312702421
	
	Труба стальная ВУС
	0,005
	м.
	228
	1 130,27
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.
	Не раскрывается в связи с размещением инфрмации в ЕИС (закрытая часть) без размещения в открытом доступе на официальном сайте ЕИС, на отсновании Поставновления Правительства РФ от 06.03.22г.    № 301.






	
	
	



